
Visa sniegtā informācija ir mūsu ilgu gadu pētījumu un praktisko pārbaužu rezultāts. Dažādu produktu sajaukšanas un maisīšanas, kā arī vienlaicīgas dažādu 
produktu (kā pārklājumu viens uz otra utt.) lietošanas gadījumā iesakām pirms tam veikt izmēģinājumu. Šī lietošanas instrukcija kalpo tikai kā informācija 
un/vai padoms. Instrukcijai nav juridiska spēka. NATURAL dabīgās krāsas ir produkti no Scherzenlehner Harze GmbH, A-4060 Leonding / Linca, Austrija, 
tālr.: +43 (0) 732/670021, e-pasts: office@natural.at; Latvijā: WOOD INDUSTRIES SIA, Madaru 7, Rīga, LV-1024, tālr.: +371 20116199, e-

pasts:info@woodindustries.lv. Datums: 05/2023. Mājaslapa: www.natural.at; www.natural-farben.lv Šīs lietošanas instrukcijas kopijas vai publikācijas, pat 

ja daļējas, nav atļautas bez mūsu piekrišanas. 
 

 

NATURAL 
 

SIENU KRĀSA UZ SVEĶU BĀZES IEKŠTELPU EMULSIJA 
 
 

 

Pielietošana  
Dabīgā sveķu sienas krāsa emulsijai, 

kas labi pārklāj visas iekštelpu 

minerālu virsmas. Viegli lietojama 

un ļoti ekonomiska. Ļoti elpojoša un 

ar augstām difūzijas īpašībām, tīru 

augu saistvielu, patīkamu smaržu, 

bez elektrostatiskā lādiņa, kā arī  

uzlabo telpas klimatu. Īpaši 

piemērota kaļķa apmetumam. 

Slaucīšanas un mazgāšanas droša 
 

Sastāvdaļas  
Tīras augu eļļas, vērtīgi balzama 
sveķi, eļļas, neizbalējoši zemes 

un minerālu pigmenti, sikatīvi 
bez svina. Izlasiet mūsu pilnu 
deklarāciju. 

 

Pielietojums  
Uzklājiet, krāsojot, rullējot un 
izsmidzinot temperatūrā ne 
zemākā par 8 °C  
 

Virsmas  
Minerālu virsmām, apmetumam, 
ģipškartona plāksnēm, graudainām 

tapetēm un vecām emulsijas kārtām. 
Virsmai jābūt sausai, tīrai, neitrālai un 
cietai.  
Ģipša virsmām pārliecinieties, ka tas 

nav pārstrādāts ģipsis, kas satur sēru. 

 

Jauns krāsojums  
Svaigas ģipša un minerālu 
virsmas jāatstāj nožūt vismaz 8 
nedēļas. 

 

Gruntēšana  
Ļoti absorbējošas virsmas, piemēram, 

ģipša apmetums vai ģipškartona 

plāksnes, iepriekš jākrāso ar stipri 

atšķaidītu (1:1) dabisko sveķu 

emulsiju. Kartona plāksnes vispirms 

krāsojiet ar iespiešanās grunti. 

 

 

Pēdējā kārta:  
Uzklājiet 1-2 kārtas dabīgo 
sveķu emulsiju, kas atšķaidīta ar 
maks. 15% ūdens. 

 

Renovācija  
Krāsojiet neskartu veco krāsu, 

atkarībā no krāsas, ar 1-2 apdares 

kārtām. Noņemiet plēksnes vai 

vaļīgas vecās kārtas. Temperu vai 

krīta slāņus labi nomazgājiet ar 

ūdeni. Piepildiet nevienmērīgas 

vietas ar ģipsi vai pildvielu un pēc 

tam gruntējiet vai krāsojiet pēdējo 

kārtu, kā aprakstīts. 

 

Instrumentu tīrīšana  
Instrumenti jāmazgā ar siltu ūdeni 
tūlīt pēc lietošanas vai pirms 

ilgākiem pārtraukumiem. 

 

Daudzums:  
8 - 10 m2 / kg. Var mainīties atkarībā 

no virsmas absorbcijas. 

 

Žūšanas ilgums  
Var pārkrāsot pēc apm. 12 stundām. 

Zemā istabas temperatūrā žūšanas 

laiks starp kārtu uzklāšanu būs 
ilgāks. 

 

Padoms  
Pārbaudiet vecās krāsas kārtas ar 
mitru pirkstu, lai redzētu, vai krāsa 

atdalās. Ja tas tā ir, tad vecā kārta ir 

labi jānomazgā. 
 

Tehniskie dati  
Viskozitāte: tiksotropa 

Uzliesmošanas temperatūra: nav 

piemērojams 

Daudzums: 1 kg / 8 - 10 m2 
Atšķaidītājs: ūdens 

 

 

Izturība  
Neatvērtas krāsas sākotnējā 

iepakojumā var glabāt vismaz 1 

gadu. Krāsas, kas sajauktas ar ūdeni, 
jāizmanto 2-3 dienu laikā. 

 

Uzglabāšana  
Uzglabāt labi noslēgtā, vēsā, bet sala 
izturīgā, un bērniem nepieejamā 
vietā. 
 

Atbrīvošanās no atlikumiem  
Tukši turētāji vai izžuvuši atlikumi 

nerada bīstamus atkritumus, un tos 
var ievietot konteineros 

metāllūžņiem vai parastajiem 

sadzīves atkritumiem. 

 

Likumi  
Drošības datu lapas ir pieejamas 
pēc pieprasījuma. 

Šveice: BAG T nr. 73263. 

Bez kaitīgām vielām. 

 

Vispārīgas piezīmes par 

NATURAL dabīgajām krāsām  
Šīs krāsas tiek ražotas, kopumā 

ņemot vērā krāsu un vides problēmu. 

Izejvielas nāk no SLĒGTA 

ekoloģiskā cikla un vēlāk tiek 

atgrieztas kā atkritumi, neatstājot 

atlikumus. Visas sastāvdaļas tiek 

pārbaudītas pēc uzbūves kritērijiem 

un izgatavotas krāsās, izmantojot 

maigu, bezatkritumu tehnoloģiju. 

http://www.natural.at/
http://www.natural-farben.lv/

